



Avira AntiVirus

آنتی ویروس آویرا

از یک آنتی ویروس خوب چه انتظاری دارید؟

هم اکنون می توانید بهترین آنتی ویروس با بهترین پشتیبانی را انتخاب کنید.

هوش مصنوعی فوق العاده

بدافزارها و ویروسها یک گام جلوتر از نرم افزارهای امنیتی عمل می کنند. از همین رو یک آنتی ویروس خوب باید قادر به شناسایی ویروسها و تهدیدات جدید، صرفا از روی نحوه عملکرد و الگوریتم این برنامهها باشد.

آنتی ویروس آویرا با هوش مصنوعی فوق العاده ی موسوم به **Huristic** خود قادر به شناسایی بسیاری از این تهدیدات می باشد.

کمترین مصرف منابع سیستمی

همه بر این موضوع اتفاق نظر دارند که آنتی ویروس نصب شده بر روی سیستم کاربران نباید با مصرف بیش از حد منابع سیستمی، باعث فشار به سیستم و کندی عملکرد برنامهها گردد.

آنتی ویروس آویرا با استفاده حداقلی از منابع سیستمی عملکردی خوب در این زمینه داشته است. گواه این موضوع تستهای انجام شده و رضایت مشتریان این محصول می باشد.

تشخیص بالا و بروزرسانی سریع

یک آنتی ویروس خوب باید دارای بانک اطلاعاتی کامل از ویروسها و تهدیدات باشد. همچنین آنتی ویروس باید به سرعت قابلیت مقابله با ویروسهای جدید را به بانک اطلاعاتی خود اضافه نماید.

آنتی ویروس آویرا با به روزرسانی سریع و مستقیم از سرورهای کمپانی آویرا و بعضا تا ۴۰ مرتبه در روز منتخب سازمانهای تست آنتی ویروس به عنوان یکی از قدرتمندترین آنتی ویروسها در زمینه تشخیص و شناسایی ویروسها می باشد.



Made in Germany

محصول آلمان

کمپانی آویرا با سابقه ای ۲۵ ساله در زمینه تولید ضدبافزار در شهر **Tettnang** آلمان مشغول به کار می باشد. شرکت پارس آوان به عنوان نمایندگی رسمی در کشور از سال ۱۳۸۷ همکاری نزدیک با این کمپانی دارد.

محصولات کمپانی آویرا:

کمپانی آویرا برای تامین امنیت کلیه لایه های شبکه محصول اختصاصی ارائه نموده است. دستگاه های موبایل، کامپیوترهای رومیزی، سرورهای ویندوز و لینوکس، پرتال های شیرپوینت و SAP، دروازه های اینترنت مانند Exchange و ISA، ایمیل سرورهای و لینوکس، همه و همه توسط نرم افزارهای اختصاصی آویرا محافظت خواهند شد.



امنیت بدون درز

آویرا تنها آنتی ویروسی است که در محصولات خود **Backdoor** امنیتی در محصولات خود تعبیه نمی کند. این موضوع همراه با گارانتی خود آویرا و نیز تأییدیه های موسسه **ITSMIG** می باشد.

در مقابل حملات همه ی ویروسها

تیم پشتیبانی پارس آوان در کنار شماست.